

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp pt.: „Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania placów, dróg, chodników i parkingów na terenie kopalni i poza nią dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic - Wujek z podziałem na 2 Zadania:**

**Zadanie 1: Ruch Murcki - Staszic,**

**Zadanie 2: Ruch Wujek (nr sprawy 6225001137)**

Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej:

**Pytanie 1**

Oferowana cena w formularzu ofertowym wyrażona jako 4,00ry\m ma być podane w kwocie netto za jeden miesiąc, czy za 4 miesiące jako suma w kwocie netto, czy brutto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

W Formularzu Ofertowym należy podać cenę jednostkową netto za 1 miesiąc.

**Pytanie 2**

Kto w poprzednim okresie zimowym świadczył takie usługi i jaka była wartość świadczonych usług?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 53 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Wykonawca może wystąpić z ww. wnioskiem o udostępnienie informacji dotyczącej usługi „Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania placów, dróg, chodników i parkingów na terenie kopalni i poza nią dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic - Wujek z podziałem na 2 Zadania:” do 60 dni od daty rozstrzygnięcia postępowania.

W dniu 22.11.2024 r. w profilu Nabywcy została opublikowana informacja o rozstrzygnięciu postępowania.

Nie mniej jednak, Zamawiający informuje, iż obecnie usługi w zakresie zimowego utrzymania placów, dróg, chodników i parkingów na terenie kopalni i poza nią realizuje:

W zakresie Zadania 1 Ruch Murcki – Staszic Konsorcjum firm: lider: GWARANT Agencja Ochrony Sp. z o.o., ul. Cygana 2, 45-131 Opole, uczestnik: Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Słonimskiego 1, 50-304 Warszawa.

W zakresie Zadania nr 2 dla Ruchu Wujek Wykonawca: COTRIP KOMPLEX Sp. z o.o., ul. Poloczka 2, 44-178 Przyszowice

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymagając podania kwoty ryczałtowej ponosi ryzyko i będzie wypłacał wynagrodzenie niezależnie od ilości wykonanych usług?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Częścią VII SOPZ:

- 1) Odbiory wykonanej usługi następować będą w oparciu o miesięczne protokoły odbioru, w terminie nie późniejszym niż do 5 dnia roboczego miesiąca następującego po realizacji usługi.
- 2) Rozliczenie za rzeczywiście wykonaną usługę następować będzie w oparciu o wystawioną fakturę w okresach miesięcznych.**
- 3) Kwota faktury jest ryczałtem miesięcznym za wykonanie usługi.

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w wykonaniu usługi wdrożone zostaną zapisy § 13 umowy „Kary umowne i odpowiedzialność”. Zgodnie z pkt 8 – Zamawiający może potrącić naliczone kary umowne z wynagrodzenia.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w związku ze specyfiką zakładu, wymaga stałej listy imiennej pracowników wykonujących usługę?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że: w związku z wykonywaniem zadania na terenie kopalni, pracownicy Wykonawcy muszą przejść szkolenia w zakresie BHP na terenie zakładu górniczego (odpłatne szkolenia świadczone przez Zamawiającego) oraz posiadać imienne przepustki stałe na cały okres świadczenia usługi. W przypadku zmian, Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji listy pracowników.

Zgodnie z zapisami części VIII SOPZ punkty:

- 11) Wykonawca przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu umowy dostarczy imienny wykaz wszystkich osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia
- 12) Wykonawca zobowiązany jest do bieżącego aktualizowania ww.

.....  
*Przewodniczący Komisji Przetargowej*